МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Санкт-Петербурга поселка Петро-Славянка

196642, Россия, Санкт-Петербург, пос. Петро-Славянка, ул. Труда, д. 1. тел./факс 462-13-04

e-mail:1@petro-slavyanka.ru ОКПО 49008119 ОКАТО 40277552000 ИНН/КПП 7817032637/781701001

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

«___» сентября 2018 года

  №

«О внесении изменений и дополнений в Положение об Общественном  совете

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

поселок Петро-Славянка»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации» Муниципальный совет внутригородского муниципального г. Санкт-Петербурга  пос.   Петро-Славянка
РЕШИЛ:

1. Принять проект изменений и дополнений в п.6.1 Приложения № 1 к решению МС ВМО пос. Петро-Славянка от 24.03.2017 №1/4 и изложить в следующей редакции: Общественный совет формируется Главой ВМО в составе _________ граждан Российской Федерации, официально зарегистрированных по месту жительства и постоянно проживающих на территории муниципального образования пос. Петро-Славянка и соответствующих требованиям статьи 7 настоящего Положения,  граждан с активной жизненной позицией, представителей действующих на территории муниципального образования общественных объединений.
2. Принять проект изменений и дополнений в п.8.1 подп.11  Приложения № 1 к решению МС ВМО пос. Петро-Славянка от 24.03.2017 №1/4 и изложить в следующей редакции:
 8.1. Полномочия члена Общественного совета прекращаются в порядке, предусмотренном регламентом Общественного совета, в случаях:

- принятия соответствующего решения МС ВМО пос. Петро-Славянка
3. Принять проект изменений и дополнений в ст. 17  Приложения № 1 слова «Количество человек в группе 6» заменить на «Количество человек в группе 5».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования г. Санкт-Петербурга  пос.   Петро-Славянка, Я.В. Козыро.
5.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

	Глава муниципального образования – исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета
	Я.В. Козыро